

# **Ra Power Pro ApS**

**Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm**

**Company reg. no. 34 20 73 56**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2022.

---

**Jan H. Christiansen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Company information

---

### **The company**

Ra Power Pro ApS  
Sandbjergvej 12  
2970 Hørsholm

Company reg. no. 34 20 73 56  
Established: 9 January 2012  
Domicile: Hørsholm  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Jan H. Christiansen  
Peter Randow  
Henrik Hede-Nielsen

### **Managing Director**

Peter Randow

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

### **Parent company**

Yggdrasil ApS

### **Subsidiary**

SolarDrive Distribution USA, LLC, USA

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activity includes the development of new solar cell technology for "off-grid" use targeted small electric cars to golf, municipalities, hotels/resorts and military. the new photovoltaic thecnology (Solar Drive) will after a succesful final development create a solar power center that will be able to charge all day long. A solar Drive will be able to create a better environment, reduce costs and create a better CO2 neutral environment in golf, municipalities, hotels/resorts and military.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals tDKK -28 against tDKK -22 last year. Net profit or loss for the year totals tDKK -60 against tDKK -152 last year.

Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-28.169</b>	<b>-21.622</b>
Other financial income	46.180	0
Impairment of financial assets	0	-44.822
Other financial expenses	-83.546	-89.289
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-65.535</b>	<b>-155.733</b>
Tax on net profit or loss for the year	5.670	3.444
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-59.865</b>	<b>-152.289</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-59.865	-152.289
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-59.865</b>	<b>-152.289</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
Investments in subsidiaries	0	0
Other financial investments	0	0
Total investments	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Current assets</b>		
Other receivables	2.563	3.869
Total receivables	<u>2.563</u>	<u>3.869</u>
Cash and cash equivalents	26.188	1.288
<b>Total current assets</b>	<b><u>28.751</u></b>	<b><u>5.157</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>28.751</u></b>	<b><u>5.157</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	110.000	110.000
Retained earnings	-6.596.130	-6.536.265
<b>Total equity</b>	<b>-6.486.130</b>	<b>-6.426.265</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	1.400.322	1.521.268
Payables to subsidiaries	4.451.883	4.247.478
Payables to participating interest	662.676	662.676
Total short term liabilities other than provisions	6.514.881	6.431.422
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>6.514.881</b>	<b>6.431.422</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>28.751</b>	<b>5.157</b>

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 2 **Charges and security**
- 3 **Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	110.000	-6.383.976	-6.273.976
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-152.289</u>	<u>-152.289</u>
Equity 1 January 2021	110.000	-6.536.265	-6.426.265
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-59.865</u>	<u>-59.865</u>
	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>-6.596.130</u></b>	<b><u>-6.486.130</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The annual report is based on the going concern principal as bank debt and loan to shareholders are not expected to be paid back in 2022.

As in previous years, the company expects to receive funding as demand arises. Based on this assumption, the management issues the accounts on the basis of continued operations.

### 2. Charges and security

For bank loans, tDKK 1.400, the company has provided security in company assets representing a nominal value of tDKK 1.500. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Equity investments in group enterprises	0

### 3. Contingencies

#### Joint taxation

With Yggdrassil ApS, company reg. no 25 82 89 92 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
